Karta katalogowa
nagrzewnic typu
     ATDA i ATDG
OPIS PRODUKTU 2
Nagrzewnice ATDA i ATDG są wyposażone w wentylatory osiowe.
Głównym przeznaczeniem nagrzewnic jest ogrzewanie oraz wentylacja
takich obiektów jak: warsztaty, garaże, supermarkety, hale fabryczne itp.
Nagrzewnice są dostępne w dwóch wersjach: nagrzewnice wodne

Przeznaczony tylko do współpracy
z silnikami 1−fazowymi, 230 V.
SPOSÓB ZAMAWIANIA19
ZAWÓR Z SIŁOWNIKIEM                                        ATDZ−17−3
Otwarty/zamknięty.
Przeznaczony do współpracy
z silnikami 1−fazowymi, 230 V.
TERMOSTAT POMIESZCZENIOWY                            ATDZ−18−3
Przeznaczony do współpracy
z silnikami 1−fazowymi, 230 V.
NAŚCIENNY STEROWNIK DO ATC                           ATDZ−21−3
PRZEKAŹNIK CZASOWY                                        ATDZ−22−3
SKRZYNKA POŁĄCZENIOWA DO ATC                       ATDZ−23−3
REGULATOR PRĘDKOŚCI
OBROTOWEJ                                                       ATDZ−24−3
Przeznaczony do współpracy
z silnikami 1−fazowymi, 230 V.
3−stopniowy.
Zawiera transformator.
TRANSFORMATOR                                                ATDZ−25−3
Przeznaczony do współpracy
z silnikami 1−fazowymi, 230 V.
WYMIENNIK CIEPŁA                                          ATDA−99−1−cc
ATDG−99−1−cc
A = wymiennik wodny
G = wymiennik parowy
Wielkość (cc)
−30 (tylko ATDA), −33, −44, −55
WENTYLATOR I SILNIK ELEKTRYCZNY
Z KRATKĄ ZABEZPIECZAJĄCĄ                        ATDA−99−2−cc−d
Wielkość (cc)
−33, −44, −55
Silnik elektryczny (d)
1 = 230 V, 1−fazowy
3 = 400 V, 3−fazowy (wielkość −44, −55)
ZEWNĘTRZNY CZUJNIK TEMPERATURY
DO REGULATORA ATC                                         ATDA−99−16−3
WYPOSAŻENIE
CZĘŚCI ZAMIENNE
PTH FOKO   tel./fax (22) 637 50 40
joanna
Prostokąt